
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 12.07.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/02/D/PN/2022: Sukcesywna dostawa materiałów  workowanego dla potrzeb 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej. (ID 629822) 

Numer 
postępowania 

TIR/01/D/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/629822 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12-07-2022 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi: 

2.1 TIR/02/D/PN/2022: Sukcesywna dostawa materiałów dla 
potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej. (ID 629822) 
Zadanie nr.1 dostawa materiałów ogólnobudowlanych 
Zadanie nr 2 dostawa materiałów elektrycznych 
Zadanie nr. 3 -dostawa materiałów do instalacji 
centralnego ogrzewania, wod-kanalizacyjnych, gazowych i 
elektrycznych 

 
 

Zad. nr1  67 555,84 
Zad. nr2 34 750,92 
Zad nr.3 73 753,22 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
Waga 95% 

 

Termin 
realizacji 
jednostkowego 
zamówienia 

Waga 5% 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne- 
Usługowe „Biegańscy” Spółka Jawna  
 
NIP:6410009570 

ZAD. NR.3          50 775,23 ZŁ  24 godz. 



2 
Krzysztof Hałas 
NIP 7790005566 

ZAD. NR. 3    -40 010,21 ZŁ 
 

48 godz. 

3 
PPHU Łukasz Baranowski 
NIP 7181966016 

ZAD.NR.2    -40 223,58 ZŁ 48 godz. 

4 

METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Nip 5471598442 

ZAD.NR1     -. 93 906,42 ZŁ 24 godz. 

 
 

Warunki płatności- zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 
 

Zatwierdzona przez: 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


